

# Trolse Holding ApS

c/o Stig Löschenkohl, Kirkevænget 9 Over Draaby, 3630 Jægerspris

CVR-nr. 39 67 06 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

---

Stig Löschenkohl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Trolse Holding ApS c/o Stig Löschenkohl Kirkevænget 9 Over Draaby 3630 Jægerspris
	CVR-nr.: 39 67 06 74
	Stiftet: 22. juni 2018
	Hjemsted: Jægerspris
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Stig Löschenkohl
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Flavus ApS, Jægerspris

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i selskaber.

### Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver pr. 31. december 2021. Der er således en væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -39.912 kr. mod 12.425 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.280</b>	<b>-6.279</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-30.616	17.019
Andre finansielle indtægter	2	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-1.109
<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.902</b>	<b>9.631</b>
2 Skat af årets resultat	990	2.794
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.912</b>	<b>12.425</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-30.616	17.019
Disponeret fra overført resultat	-9.296	-4.594
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.912</b>	<b>12.425</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	54.059	84.675
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.059</u>	<u>84.675</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>54.059</u></b>	<b><u>84.675</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	2.894
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	990	9.900
Tilgodehavender i alt	<u>4.990</u>	<u>12.794</u>
Likvide beholdninger	<u>513</u>	<u>681</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.503</u></b>	<b><u>13.475</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>59.562</u></b>	<b><u>98.150</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.059	34.675
Overført resultat	-26.605	-17.309
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.454</u></b>	<b><u>67.366</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.108	30.758
Anden gæld	0	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.108</u>	<u>30.784</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.108</u></b>	<b><u>30.784</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>59.562</u></b>	<b><u>98.150</u></b>

**1 Kapitalberedskab**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	34.675	-17.309	67.366
Resultatandel	0	-30.616	-9.296	-39.912
	<b>50.000</b>	<b>4.059</b>	<b>-26.605</b>	<b>27.454</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabets kortfristede forpligtelser overstiger selskabets kortfristede aktiver pr. 31. december 2021. Der er således en væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift.

	2021 kr.	2020 kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-990	-2.794
	<b>-990</b>	<b>-2.794</b>

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2021	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	34.675	17.656
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-30.616	17.019
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>4.059</b>	<b>34.675</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>54.059</b>	<b>84.675</b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Flavus ApS	Jægerspris	99,4 %

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
